[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от 18 декабря 2014 года                                                                                №  4/3
х.Восточный Сосык
Об утверждении отчета организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: «О бюджете Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2015год»

Заслушав информацию председателя организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: «О бюджете  Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2015год», руководствуясь статьей 26 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, Совет Куйбышевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: «О бюджете  Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2015год» (отчет прилагается).

         2. Решение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит    официальному обнародования  в установленном порядке.
Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                 С.С.Петренко

                                                                           Приложение

                                                                           к решению Совета

                                                                           Куйбышевского сельского

                                                                           поселения

                                                                           Староминского района

                                                                           от 18.12.2014г.№4/3
Отчет оргкомитета  по проведению публичных слушаний по теме: «О бюджете  Куйбышевского сельского  поселения Староминского  района на 2015год»

Решением Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района  от 07.11.2012г. №3/4    «О  назначении публичных слушаний по проекту бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2015 год»».     Для проведения обсуждения по  проекту бюджета Куйбышевского сельского поселения  Староминского района на 2015 год,   создан организационный комитет:

14 ноября 2014 г. – заседание организационного комитета, на котором  были  избраны:

председатель оргкомитета – Дадыка Татьяна Александровна, депутат Совета Куйбышевского сельского поселения;
секретарь оргкомитета – Лазуренко Татьяна Сергеевна, специалист 1 категории   Куйбышевского сельского поселения.

      Утвержден регламент работы:

02.12.2014г. – проведение публичных слушаний по теме: «Проект бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2015год».
          Предложений и рекомендаций от экспертов и участников не поступило.

02.12.2014г. – принято заключение о публичных слушаниях с предложением:    утвердить результаты публичных слушаний и внести проект бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2015  год без изменений.

Председатель оргкомитета                                                               Т.А.Дадыка
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района
Об утверждении отчета организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: «О бюджете Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2015год»

Проект внесен:

Глава Куйбышевского

сельского поселения

Староминского района                                                                  С.С.Петренко

Проект подготовлен:

Ведущий специалист

администрации Куйбышевского

сельского поселения

Староминского района                                                                 Т.И.Куприк

Проект согласован:

Председатель комиссии по финансово- бюджетной

и экономической политике
                                                      Т.А.Дадыка